
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11929

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:11:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2023

N° do Processo: 312

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 15:30:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FORNO MICROONDAS E BALANÇA DE BANCADA PARA ATENDER O
PROJETO COZINHALIMENTO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FORNO MICROONDAS E BALANÇA DE BANCADA PARA ATENDER O
PROJETO COZINHALIMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00 EMPENHOS Baixar

07/11/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P312 Baixar

07/11/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

01/11/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11929/pstrongaquisicao-de-forno-microondas-e-balanca-de-bancada-para-atender-o-projeto-cozinhalimentostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b48e203a60c4789262cf0b503fec34b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f93155ba6e59b4aa129acfd3543178.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f64da10e5e7bacf2d9c4211eafe25369.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69c8bb9bbff42b55e79f1f810242da8e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA MOTIVANDO DISPENSA Baixar

01/11/2023 00:00:00 QUADRO ORÇAMENTOS Baixar

01/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d19c736e86320ce17bf948a56bbc8f65.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7baec162537b754dff6ab135cc355f66.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1509754b1c2a7cdaceb8dd536c388c.pdf

